
Sábado, 25 de marzo 2023
BRM 200 MADRID UCEDA CERCEDILLA 202 km / 2200 m D+
Salida: Plaza de la Remonta 2A 28039 Madrid / Hora: 7:00 - 8:00 am
Tiempo máximo 13h30m
Organiza CLUB CICLISTA CHAMARTÍN
Homologada por el AUDAX CLUB PARISIEN / código SP290 /Califica para PBP 2023

HOJA DE RUTA

abierto cerrado

0,0 0
CC CHAMARTÍN
Plaza de la Remonta 2A Madrid.

07:00 08:00 C/ Bravo Murillo 0,9

0,9 Plaza de Castilla Pº Castellana, lateral 1,3
2,2 Calles Manuel Caldeiro y Mauricio Legendre Av. Llano Castellano 2,7
4,9 FUENCARRAL C/ Nª Sª de Valverde 1,3
6,2 Incorporación M-603 dir Alcobendas M-603 2,7
8,9 Incorporación vía servicio M-603 vía servicio 0,5
9,4 Entrada a Carrefour dir A-1 ronda parking 0,5
9,9 Rotonda 1ª salida dir A-1 Burgos 0,4

10,3 Rotonda 2ª salida. Mantente a la izda. dir Alcobendas 1,6
11,9 ALCOBENDAS, Glorieta Menina Blv. Salvador Allende 0,8
12,7 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES Paseo de Europa 4,1
16,8 Rotonda final Pº de Europa, 2ª salida N-I Ctra. De Burgos 2,2

19,0
Cruce Heineken  dir Cobeña
Atención coches por la derecha!

M-100 2,1

21,1 Rotonda 4ª salida dir Fuente El Saz M-111 9,7
30,8 Rotonda 2ª salida dir Valdetorres M-103 10,5
41,3 TALAMANCA DEL JARAMA M-103 0,5
41,8 Cruce derecha dir Valdepiélagos M-120 1,6

43,4
STOP ATENCIÓN CRUCE PELIGROSO. Recto dir 
Valdepiélagos. 

M-120 2,1

45,5 VALDEPIÉLAGOS M-125 / GU-202 4,1
49,6 Cruce izda dir UCEDA GU-202 6,7
56,3 STOP izda dir Uceda CM-1002 1,6
57,9 1 UCEDA 08:42 10:54 Calle Mayor 0,2

58,1
Cruce izda dir Torremocha. Atención 500 m 
bajada pronunciada.

M-128 3,3

61,4 TORREMOCHA DE JARAMA M-128 1,1
62,5 STOP izda dir Torrelaguna M-102 3,5
66,0 TORRELAGUNA, atravesar M-102 dir N-320 0,7
66,7 Cruce dcha dir Madrid N-320 7,6
74,3 Paso bajo N-1 dir Guadalix M-608 8,5
82,8 GUADALIX DE LA SIERRA M-608 7,9
90,7 SOTO DEL REAL, atravesar M-608 8,3
99,0 MANZANARES EL REAL M-608 6,7

105,7 CERCEDA, atravesar M-607 dir Navacerrada 9,5
115,2 Cruce Hotel Arcipreste de Hita M-614 dir Cercedilla 0,9
116,1 Cruce dcha dir Cercedilla M-622 3,3
119,4 2 CERCEDILLA 10:31 14:58 M-622 3,2
122,6 Cruce izda dir Navacerrada M-614 1,0
123,6 Cruce Hotel Arcipreste de Hita M-607 dir Cerceda 9,5
133,1 CERCEDA, última rotonda 3ª salida M-608 dir Manzanares 6,4
139,5 MANZANARES EL REAL M-608 8,6
148,1 SOTO DEL REAL M-608 8,9
157,0 3 GUADALIX DE LA SIERRA 11:37 17:28 M-625 dir Colmenar 8,3
165,3 Subida al Cerro de San Pedro M-625 7,5
172,8 Cruce sobre M-607 M-625 0,3
173,1 Entrada Vía Ciclista M-607 carril bici 22,4
195,5 Final Vía Ciclista M-607 C/ Nª Sª de Valverde 2,5

198,0 FUENCARRAL, dir Plaza Castilla
C/ Nª Sª de Valverde, Av 
Llano Castellano,
C/ Mauricio Legendre

2,2

200,2 cruce dcha dir Pº Castellana C/ Daniel Vázquez Díaz 0,2
200,4 cruce izda Pº Castellana (lateral) dir Plaza Castilla 1,0
201,4 Plaza de Castilla, 2ª sal C/ Bravo Murillo 0,7
202,1 cruce dcha Pasaje Remonta Pasaje peatonal 0,2

202,3 4
CC CHAMARTÍN
Plaza de la Remonta 2A

12:57 20:30 - -

Texto en rojo indica especial atención
última actualización 03/02/2023
https://ridewithgps.com/routes/41753882
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